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BILANCI I GJENDJES Tremujori paraprak Tremujori vijues

31.03.2025 30.06.2025

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 413,835                     165,166                

Investimet në depozita dhe obligacione 17,358,111                17,088,366           

Kostot e përvetësuara të shtyra 954,835                     934,561                

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet 2,611,088                  2,696,437             

Asetet e risigurimit 621,335                     459,652                

Tokë dhe Ndërtesa 3,821,227                  4,202,455             

Asete të tjera të prekshme 769,292                     1,836,269             

Asetet e paprekshme 602,129                     552,868                

Asete të tjera 1,642,646                  588,601                

GJITHSEJ ASETET 28,794,498                28,524,376           

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 8,621,215                  8,281,135             

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 7,694,389                  7,755,954             

Llogaritë e pagueshme të tjera 36,958                       156,944                

Llogaritë e pagueshme ndaj risigurimeve 200,814                     156,656                

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 2,015,897                  1,556,049             

GJITHSEJ DETYRIMET 18,569,273                17,906,737           

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 5,538,000                  5,538,000             

Fitimi i akumuluar 4,687,225                  5,079,638             

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 10,225,225                10,617,638           

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 28,794,498                28,524,376           
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